
 
Secretaria Municipal de Administração  

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900 
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315 
 

 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2014 

 
COMUNICADO 

 

Por meio do presente COMUNICAMOS às empresas CIR GRÁFICA – 

GRAFICA E EDITORA LTDA.; CLONNE GRÁFICA E EDITORA LTDA.; EDITORA 

IRMÃOS PIRES & BASÍLIO LTDA.; FABRIKA GRÁFICA E EDITORA LTDA.; GRÁFICA 

E EDITORA ALIANÇA LTDA.; GRÁFICA E EDITORA GRÁFICA SETE LTDA.; LL 

GRÁFICA E EDITORA LTDA.; MILTES DORVELICE DOS SANTOS; OFF-SET E 

DIGITAL GRÁFICA LTDA. E PALMAS EDITORA GRÁFICA LTDA. participantes do 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2014 o resultado do julgamento acerca do recurso 

interposto pela empresa FABRIKA GRÁFICA E EDITORA LTDA. contestando a sua 

inabilitação,  contrarrazoado pela GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA. 

O Parecer Jurídico n° 228/2014-ASJUR e o Despacho n° 890/2014-GAB que 

julgou o recurso e contrarrazão estão disponíveis na página da Prefeitura no endereço 

www.goiania.go.gov.br .     

COMUNICO QUE EM VIRTUDE DA HABILITAÇÃO DA EMPRESA 

FABRIKA GRÁFICA E EDITORA LTDA., A REABERTURA DA SESSÃO DE 

LANCE SERÁ ÀS 14:30hs no dia 26/09/2014. 

Goiânia, 25 de setembro de 2014. 

Atenciosamente, 

 

 

 

Mônica Luiza Vicznevski 

Pregoeira 


